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ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)

(PASQYRA E TE

VITI USHTRIMOR

Nr. Ref. TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET
31 DHJETOR 2017 31 DHIETOR 2016
TE ARDHURAT 1.631.648.682 |  1.070.172.264
P-P,1  |Te Ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit - 1.628.507.460 1.057.695.691

P-P,2  INdryshimet né inventarin e produkteve :
P-P,3  |Punae Kryer nga njesia ekonomike dhe

P-P,4  |Teardhura te tjera te shfrytezimit [shitje AQT+ sherbime qeraje +kpp) ' 3141222 12.476.573

1 TOTALI TE ARDHURAVE (Shuma P-P,1-P-P,4) 1.631.648.682 1.070.172.264
SHPENZIMET 1.362.935.794 972.601.208

P-P,5  [Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 596,789.130 385.790.192
1 [Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 575.742.366 362.232.839
2 |Malira -

3 [Tetjera shpenzime 21.046.764 23.557.353

P-P,6  |Shpenzime te personelit : 73.195.776 64.798.790
1 |Pagat & Shperblimet 61.892.748 55.671.732
2 |-shpenzimet per sigurimet shogérare dhe shéndetsore 10.205.768 9.127.058
3 -shpenzime per honorare 1.097.260

P-P,7  |Zhvleresimii AAG)

P-P,8  |Shpenzime Konsumi & Amortizimi 17.505.427 14.634.230

P-P,9 |Shpenzime 18 tjera shfrytezimi 675.445.461 507.377.996
2 TOTALl SHPENZIMEVE (Shuma P-P,5-P-P,9) 1.362.935.794 972.601.208
3 |FITIMI OSE HUMBJA NGA VEPRIMTARIA KRYESORE {1 +2) 268.712.888 97.571.056

P-P.10 |Te ardhura te tjera 24,614.489 2.547.779

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka
2 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka . .
3 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata & =
4 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata, brenda grupit 2 i
5 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme ) 1.614.489 2.547,779

6 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera.{Ceshtje gjygesore)
. 23.000.000

P-P.11 |Zhvieresimii aktiveve financiare dhe
P-P.12 |Shpenzime Financiare 2.964.516 3.006.715

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

2 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme ] 2.964.516 3.006.715
P-P.13 Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrjet

13 TE ARDHURA/SHPENZIME FINANCIARE . 21.649.973 (458.936)

FITIMI/HUMBIA PARA TATIMIT (3+/-4) LN B SiPn90.362.861 97.112.120




Shpenzime te panjohura 139.885 1.083.300
FITIMI/HUMBJA TATIMORE 290.502.746 98.195.420
P-P.15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 43,575.412 14.729.313
1 Shpenzimi aktual i tatim fitimit 43.575.412 14.729.313
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjes
P-P,16 |FITIMI/HUMBIJA NETO E VITIT FINANCIAR 246.787.449 82.382.807
p.p,17 |FITIM/HUMBIA PER:
1 |Per pronaret e njesise ekonomike meme
2 |Interesat jo kontroliuese
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PASQYRA E TE ARDHURAVE GIIT

Shogeria Ndertimit "CURRI” Sh.p.k
Rr. “Kajo Karafili” Pall 8/1 Bimbasheve,
nk.2, Ap.d, Katili-te - Tirane
Tel & Fax: 042232098
e-mail: shegeriacurri@yahoo.com

1EPER

FSHIRES

Nr. Ref.

PERSHKRIMI

VITI USHTRIMOR

31 DHIETOR 2017

31 DHIETOR 2016

TE ARDHURAT GATHEPERFSHIRESE

P.AG)L1

Fitim Humbija e Vitit

246.787.449 82.382.807
P.AG).2 |Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin R )
1 Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne
veprimtari te huaja
3 Diferencat (+/-) nga rivleresimi i
aktiveve afatgjata materiale
3 Diferencat (+/-) nga rivleresimi i
aktiveve financiare te mbajtura per shitje
4 Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet
5 Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin .
Totali i te ardhurave giitheperfshirese per vitin
246.787.449 82.382.807
P-P.17 |Totaliite ardhurave gjitheperfshirese per:
246.787.449 82.382.807
1 Pranaret e njesise ekonomike meme
2 Interesat jo-kontrolluese
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